- مصطفوی، حسن، ۱۴۳۰ ق، **التحقیق فی کلمات القرآن الکریم**، جلد ۴ و ۱۱، بیروت، قاهره، لندن، دارالکتب العلمیه.
- مطهری، مرتضی، ۱۳۷۸ ش، **آزادی معنوی**، تهران، صدرا.
- مغنیه، محمد جواد، ۱۴۲۴ ق، **التفسیر الکاشف**، جلد ۷، قم، دارالکتاب الإسلامی.
- مفید، محمد بن محمد، ۲۰۰۹ م، ۱۳۸۸ ش، **تصحیح الاعتقاد**، تهران، روشناهی مهر.
- مقاتل ابن سلیمان، ۱۴۲۳ ق، **تفسیر مقاتل بن سلیمان**، جلد ۱ و ۳، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- مکارم شیرازی، ناصر، ۱۳۷۲ ش، **نمونه**، جلد ۱۹ و ۲۲، تهران، دارالکتب الإسلامیه.
- میبدی، احمد بن محمد، ۱۳۷۱ ش، **کشف الاسرار و عدة الابرار**، جلد ۱، تهران، امیرکبیر.